
Nr. 19-23 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 19-23; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
1. In te stemmen met het procesvoorstel en de indicatieve planning van het project Oostelijke Rondweg 

Barneveld waarmee de definitiefase voortgezet wordt; 
2. Een aanvullend voorbereidingskrediet beschikbaar te stellen van € 850.000,- en dit krediet te dekken uit 

incidentele vrijval van de structurele stelpost ‘Oostelijke Rondweg’; 
3.   De door het college opgelegde geheimhouding ten aanzien van ‘bijlage 3 informatie ontwikkeling  
      Oostelijke Rondweg’ op grond van artikel 25 derde lid van de Gemeentewet te bekrachtigen.
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 maart 2019. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


